平成 25 年７月１日

関 係 各 位 殿

 (一社)全国上下水道コンサルタント協会

北海道支部 上下水道講習会のお知らせ

(一社)全国上下水道コンサルタント協会

北海道支部長 平 野  道 夫

技 術 委 員 長 藤 嶋  正 紀

 関係各位の皆様には益々御清祥のことと御喜び申し上げます。

 さて、この度北海道支部会員及び上下水道関係各位の技術の向上・育成を図

るため、平成 25 年度の上下水道講習会を下記のとおり企画致しました。更に、

当講習会は、自治体を始め多くの上下水道関係者と幅広く情報を共有いたした

く、参加者を一般公募として開催のご案内をさせていただいております。多数

の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成２５年８月５日（月）午後 1時 00 分～５時 00 分

         受付開始時間 午後 0時 45 分

２．場  所  ㈱北海道建設会館（札幌市中央区北４条西３丁目１番地）

  ９Ｆ「大ホール」  （℡ 011－261－6188）

３．プログラム

  1）開会挨拶： 北海道支部長  平野 道夫      13：15～13：20

  2）「管路施設の腐食対策ならびに処理施設の腐食対策」 13：20～14：50

     講師：エースコンサルタント㈱ 工学博士 三品 文雄 氏

   質疑応答・休憩              14：50～15：10

  3）「ダクタイル耐震管の地震時挙動実績について」   15：10～16：40

  講師：（一社）日本ダクタイル鉄管協会   佐藤 康彦 氏

       質疑応答                 16：40～16：55

4）閉会挨拶：                                       16：55～17：00

４．参加費用  3,000 円/人

５．参加申込  ７月２６日（金）迄に、別紙の用紙に記入の上、事務局宛に

        ＦＡＸor メールで申し込み下さい。

       ・定員：100 名（会場の都合上、定員になりしだい締切らせていただきます。）

＊ 事 務 局：札幌市厚別区厚別中央１条５丁目４－１ ㈱ドーコン 内

           ＦＡＸ ０１１－８０１－１５１２

           E-mail ｈｏｋｋａｉｄｏ＠ｓｕｉｋｏｎ．ｏｒ．ｊｐ

           担 当 青 木・吉 野

水 コ ン 協

北 海 道 支 部 事 務 局  宛

平成 25 年度 上下水道講習会参加申込書

  会 社 名 ；

                     （平成 25 年 8 月 5 日 開催分）

  参 加 者 名 ； 役  職 氏    名

  なお、ＦＡＸ送信後に参加申込のご確認の電話をしていただくと幸いです。

      (一社)全国上下水道コンサルタント協会 北海道支部

           事 務 局  青 木・吉 野

           ＴＥＬ ０１１－８０１－１５１１

           ＦＡＸ ０１１－８０１－１５１２

           E-mail ｈｏｋｋａｉｄｏ＠ｓｕｉｋｏｎ．ｏｒ．ｊｐ